
 

 
Referat fra møte i Erdal Meninghetsråd 
Dato: 16.2.2021 
Kl 18.00 
Møtested: Nettmøte 
 
 
Tilstede:  Lars Hana, Kari Flåten, Marianne Wang Færestrand, Jack Birkenes, Anne May Hauken, Gerd Olaug 
Vikesland, sokneprest Harald Forland. 
Kantor Endre Dåvøy deltok på møte 
 
Åpning ved Kari Flåten. 
 
– Godkjenning av innkalling – innkalling ble godkjent 
– Godkjenning av saksliste   - sakslisten ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold Sakspapirer Ansvarlig 

 Orienteringssaker 
Anne May Hauken informerte litt om Fellesrådssaker, bl.a. 
gravplassen på Erdal. 
Harald Forland informerte om tilsettelse av David Skutlaberg som 
vikar i ungdomspreststillingen i Askøy samt litt om de utfordringer 
koronasituasjonen gir. Den planlagte ute-gudstenesten 14.feb. 
med presentasjon av årets konfirmanter måtte avlyses. Istedenfor 
ble det arrangerte en gudstjeneste i kirken for ca halve kullet. Den 
ble streamet. De forskjellige arrangementene som var planlagt for 
Kirkedagene i Erdal i februar ble alle avlyst av smittevernomsyn. 
Jack Birkenes orienterte om frosne vannrør i Florvågv. 335 og om 
ferdig revidert regnskap. 

 
 

 
 
 
 

08/2021 Godkjenning av referat fra møte den 19.01.21. 
Referatet godkjennes  

  

09/2021 Menighetens årsmelding 
Menighetens årsmelding foreligger.  
Vedtak: Den vedlagte årsmelding godkjennes med små endringer 
og legges fram for menighetens årsmøte. 

  

10/2021 Gudstjenesteordning for Erdal 
Ordningen har vært diskutert i tidligere menighetsråd. 
Menighetsrådet diskuterte ordningen videre basert på referat fra 
komitearbeid dd 11.11.20 og møte mellom sokneprester og 
kantorer dd 27.1.21. 
Kantor Endre Dåvøy deltok i denne saken. 
Harald Forland vil på basis av diskusjonen lage et utkast til 
foreslått gudstjenesteordning i Erdal kirke. Dette vil legges fram 
for menighetens årsmøte før endelig vedtak i menighetsrådet. 

  

07/2021 Menighetens årsmøte 
På grunn av koronasituasjonen ble det vedtatt at 
menighetsårsmøte legges til 9.mai, etter gudstjenesten. 

  

 Eventuelt. Ingen nye saker ble meldt.   



 

 


